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■キャラクターデザインがかわいいストローとコップの 2 ウェイボトル。

真空断熱2ウェイボトル

OR

MBL CP

＋
0.64L

0.64L

メーカー希望小売価格 : オープン価格
OR : オレンジ／4562344388429

FJO-601WFB

OK
丸洗い

保冷
専用

0.6L

ストロータイプ

OK
保温・保冷

コップタイプ

メーカー希望小売価格 : オープン価格
MBL : ミントブルー／4562344388436
CP : コーラルピンク／4562344388443

FJO-601WFDS

OK
丸洗い

保冷
専用

0.6L

ストロータイプ

OK
保温・保冷

コップタイプ

FJO-600ストローキャップユニット
990円（税込）
＊色名をご指定ください。

FJO-600ストローキャップユニット
990円（税込）
＊色名をご指定ください。

・お名前スペース付き
（※書き込みは油性ペンをご使用ください。）

ストロータイプ

コップタイプ

ストラップ付きハンディポーチ

・小さなお子さまが使いやすいワンタッチ・オープン
・保冷専用

・持ちやすい大きな持ち手のコップ
・ボタンを押せばカンタンオープン 中せん
・保温・保冷両用

・手洗いOK
・丈夫なソコ

・肩にやさしい
　ショルダーパッド付き
・取りはずしができる

1

2
Push

Open

ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力！

ポーチ書き込み例 本体書き込み例

・交換用部品を別売しています
　 （※詳しくは取扱説明書をご覧ください。）

・スポーツ飲料OK
  （※温めたスポーツ飲料は入れないでください。）

・お手入れカンタンシンプル構造
・丸洗いOK
（※本体は水中に放置しないでください。）

・洗いやすい中せん・キャップユニット

品番
実容量（ℓ）
保温効力（6時間）
保冷効力（6時間）
口径（約cm）
本体寸法／幅×奥行×高さ（約cm）※１
本体重量（約kg）※２
梱包単位（色別）

FHL-403FB/DS
0.4
ー
11℃以下
4.4
7.0×7.0×19.0
0.2
12個入

FJO-601WFB/DS
0.6 ※3 / 0.64 ※4
72℃以上 ※3
9℃以下 ※4
4.4
8.0×9.5×21.5 ※3 / 8.0×8.5×21.5 ※4
0.4 ※3 ※4
12個入

JOI-501DS
0.5
69℃以上
10℃以下
4.0
8.0×7.5×23.0
0.3
12個入

真空断熱2ウェイボトル／真空断熱ストローボトル／真空断熱キッズケータイマグの仕様一覧表

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。  ※1 ポーチを含みません。　※2 ポーチを含みます。 ※3 中せん使用時　※4 キャップユニット使用時
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格（税込）です。

＋ ＋


