

サーモス 真空断熱2ウェイボトル

■キャラクターデザインがかわいいストローとコップの2ウェイボトル。

FJO-601WFB

丸洗いOK

miffy

ストロータイプ

0.64L 保冷専用

コップタイプ

0.6L 保温・保冷OK

メーカー希望小売価格：オープン価格

OR：オレンジ / 4562344388429

FJO-600ストローキャップユニット
990円（税込）
*色名をご指定ください。

© Mercis bv



OR

ステンレス製魔法びん構造だから高い保温・保冷力！

ストロータイプ



- 小さなお子さまが使いやすいワンタッチ・オープン
- 保冷専用

コップタイプ



- 持ちやすい大きな持ち手のコップ
- ボタンを押せばカンタンオープン 中せん
- 保温・保冷両用

FJO-601WFDS

丸洗いOK

Disney

ストロータイプ

0.64L 保冷専用

コップタイプ

0.6L 保温・保冷OK

メーカー希望小売価格：オープン価格

MBL：ミントブルー / 4562344388436

CP：コーラルピンク / 4562344388443

FJO-600ストローキャップユニット
990円（税込）
*色名をご指定ください。

© Disney



MBL

CP

ストラップ付きハンディポーチ



- 手洗いOK
- 丈夫なソコ
- 肩にやさしいショルダーパッド付き
- 取りはずしができる



- お名前スペース付き
(※書き込みは油性ペンをご使用ください。)



- お手入れカンタンシンプル構造
 - ・ 丸洗いOK
(※本体は水中に放置しないでください。)
 - ・ 洗いやすい中せん・キャップユニット
- スポーツ飲料OK
(※温めたスポーツ飲料は入れないでください。)



- 交換用部品を別売しています
(※詳しくは取扱説明書をご覧ください。)

真空断熱2ウェイボトル / 真空断熱ストローボトル / 真空断熱キッズケータイマグの仕様一覧表

品番	FJO-601WFB/DS	FHL-403FB/DS	JOI-501DS
実容量 (ℓ)	0.6 ※3 / 0.64 ※4	0.4	0.5
保温効力 (6時間)	72℃以上 ※3	—	69℃以上
保冷効力 (6時間)	9℃以下 ※4	11℃以下	10℃以下
口径 (約cm)	4.4	4.4	4.0
本体寸法 / 幅×奥行×高さ (約cm) ※1	8.0×9.5×21.5 ※3 / 8.0×8.5×21.5 ※4	7.0×7.0×19.0	8.0×7.5×23.0
本体重量 (約kg) ※2	0.4 ※3 ※4	0.2	0.3
梱包単位 (色別)	12個入	12個入	12個入

●色柄名の横の数字はJANコードNo.です。 ※1 ポーチを含みません。 ※2 ポーチを含みます。 ※3 中せん使用時 ※4 キャップユニット使用時
本カタログの価格は全てメーカー希望小売価格 (税込) です。